

Yatırımları yerinde incelediler



AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy belediyenin ve hükümetin yapmış olduğu yatırımları birlikte incelediler.

AK PARTİ Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy belediyenin ve hükümetin yapmış olduğu yatırımları birlikte incelediler. Mehmet Ali Özkan: "Soma ilçemizde yapımı devam eden Gençlik Merkezi, Kapalı Pazaryeri, Lise ve Öğrenci Yurdunda incelemelerde bulduk" ifadesini kullandık Ali Tulup: "AK Parti Manisa Milletvekilimiz Sayın Mehmet Ali ÖZKAN, AK Parti Soma İlçe Başkanı Sayın Mehmet Ali AKSOY ile birlikte ilçemizde Belediyemizin ve Hükümetimizin yapmış olduğu yatırımları yerinde inceledik" açıklamasında bulundu. **Haber Merkezi**



“Millet Bahçesi” için ilk ve önemli adım atıldı!

Vatandaşların Nefes alması ve güzel vakit geçirmesi için Soma Belediye Başkanı Sn. Ali TULUP “Millet Bahçesi” için harekete geçti.

SOMA Belediyesi tarafından ilçemize kazandırılacak olan Millet Bahçesinin kurulması için planlanan alan için ilk ve en önemli adım atılarak alanın takas işlemi gerçekleştirildi. Yapılan takas anlaşması ile ilgili basın açıklama yapan Belediye Başkanımız Ali TULUP Bugünü sevinçli bir gün olarak nitelendirdi. Belediye Başkanımız Sn. Ali TULUP basına yaptığı açıklamada: " Soma'da Pazar yeri olarak hala kullanılmakta olduğumuz yerin takas işlemi gerçekleştiriyoruz. Hepimizin bildiği gibi Soma madeni ve enerji kenti. Tabii bu takas işlemi yaparken

Maden sahası içerisinde kalan Deniz mahallemizin yerleşim yerleşim yerinin değişmesi gerektiğini ifade ederek yer bulma çalışmalarına başladık" dedi.

DENİŞ MAHALLESİ TAŞINIYOR

Yapılan takas işlemleri sırasında Deniz Mahallesi'nin yer sorununu da çözüldüğünü belirten Belediye Başkanı Ali TULUP Mahallesi'nin Cenkerine varmadan Orman deposunun karşısında bulunan ve Soma Belediyesine ait olan 169.700 m2'lik alana taşınacağını ifade etti. Belediye'ye ait olan bu araziye Hazineye verdiklerini söy-

leyen Başkan TULUP Deniz Mahallesi'nin yerleşmesi için bu alanın tahsis edilceğini açıkladı.

“YEŞİL ALANIN SOMA'DA KALICI OLMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Takas işlemi gerçekleştirilirken tapuya işlenirken alanın yeşil alan olarak kullanılması şartını işlettiklerini söyleyen Belediye Başkanı Sn. Ali TULUP; ileride bu alanın konut ya da ticari alana çevrilmesi için çalışmalarını netleştirdiklerini belirtti. Yapılan açıklamada Soma'ya kazandırılacak olan yeşil alan ile ilgili Üniversite bazında

proje çalışmasını başlatıldığı belirtildi. Soma Belediyesine devri gerçekleşen ve 85 evler olarak bilinen 29700 metrekare alana yapılacak olan yeşil alanın proje çalışmalarının başladığını söyleyen Belediye Başkanı, Pazar Yeri ile ilgili proje çalışmalarında ise sona gelindiğini müjdeli. Yapılan takas anlaşmalarının yanı sıra Nazım Yuvuz Tesisinde Spor Tesis kalmak şartıyla Soma Belediyesi bünyesine geçtiği ve bu alanda da iyileştirme çalışmalarının başlayacağı belirtildi. Soma'ya kazandırılacak olan Yeşil alan Projelerini büyük bir mutlulukla açık-



layan Belediye Başkanı; "İnsanlarımız artık daha fazla yeşil alan istiyor. Yürüyüş yolları istiyor. Bisiklet yolları istiyor. Fitness alanları ve piknik yapabileceği alanlar istiyor. Kahvesini içebileceği kafeteryalar istiyor. Yarnında kütüphanesi ve oyun salonlarıyla beraber donanımlı yerler istiyor. İşte Millet Bahçeleri fikri insanların bu asli ihtiyaçları; sosyal ve kültürel ihtiyaçlara cevap verebilecek önemli bir projedir. İlçemize Yapılacak olan yeşil alan projesinde Millet Kiraathanesi,

Maden Müzesi, Bisiklet Yolları ve Çocuk Oyun alanları olacaktır. Bu projeleri mutlulukla sizlerle paylaşıyoruz. Çalışmalarımız kapsamında bizlerden desteğini esirgemeyen ve bizleri yalnız bırakmayan Manisa Milletvekilimiz Sn. Mehmet Ali Özkan'a, Soma Kaymakamımız Sn. Ahmet Altıntaş'a ve AK Parti Soma İlçe Başkanımız Sn. Mehmet Ali Aksoy'a teşekkürlerimi sunuyorum. Somamız için hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. **Haber Merkezi**

Başkan Tulup'tan hastanede yatan hastalara sürpriz ziyaret



GÖREVE geldiği günden bugüne vatandaşları yalnız bırakmayan Belediye Başkanı Sn. Ali TULUP yeni yılın ilk haftası Soma Devlet Hastanesinde tedavi gören hasta ve hasta yakınlarını ziyaret etti. Soma Devlet Hastanesi Başhekimi Ali Osman

Çağlayan, Soma Belediyesi Koordinasyon İşleri Müdürü Sabır Tuna ve Belediye Personelinin eşlik ettiği Başkan Tulup, tedavileri devam eden hastalarla ve hasta yakınları ile uzun süre sohbet etti, tedavi süreçleri ile ilgili bilgiler aldı. Başkan

Tulup tüm servisleri tek tek dolaşarak, yatan hastalara 'geçmiş olsun' dileklerinde bulundu, her hangi bir ihtiyacının olup olmadığını sordu ve onlara hediyeler verdi. **HASTALAR BÜYÜK MUTLUK YAŞADI** Sürpriz ziyaret nedeniyle

büyük mutluluk yaşayan hasta ve hasta yakınları, Belediye Başkanı Ali Tulup ve beraberindekilere teşekkür ederek, sağlık hizmetleri ile ilgili memnuniyetlerini paylaştılar. Hasta ve yakınları, Soma Devlet Hastanesinin hizmetlerinden çok memnun kaldıklarını vurgulayarak, "Allah sizlerden razı olsun. Hastanemizden ve doktorlarımızdan çok memnunuz. Sizler sayesinde bu hizmetleri alıyoruz" diyerek sağlığında geline son nokta için övgü dolu sözler sarf ettiler ve memnuniyetlerini dile getirdiler.

"O GÜZEL DUALARI DUYMAK VE GÖNÜLLERDE OLMAK GİBİSİ YOK"

Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, hasta ve yakınlarına moral ve motivasyon vermek için ziyaret gerçekleştirdiklerini vurguladı. Hastanede yatan çocuklarla da yakından ilgilenen Başkan Tulup, çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Belediye Başkanı Ali Tulup, hastalardan alınan duaların kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Tulup, "Yoğun iş tempomuzdan fırsat buldukça hastanemizde tedavi gören hastalarımıza geçmiş olsun

ziyaretinde bulunup acil şifalar diliyoruz. Tek amacımız ağzıardan çıkan bir dua ve yüzerde bir tebessüm oluşturabilmek. O güzel duaları duymak ve gönüllerde olmak gibisi yok. İhtiyacı duyduğunda insanımızın iyi gününde ya da kötü gününde yanında olabilmenin gerekli olduğunu düşünüyorum. Bizler de her fırsatı hastalarımıza 'geçmiş olsun' ziyaretlerinde bulunarak yanlarında olacağız. Hastanemizde tedavi gören tüm hemşerilerimize geçmiş olsun diyor, Allah'tan acil şifalar diliyorum" diye konuştu. **Haber Merkezi**

Soma Sıfır Atık Projesi ile çevreye ve geleceğe sahip çıkıyor



Projesi" kapsamında genişletilerek vizyon proje haline getirildi. Bu kapsamda ilçemize var olan 140 adet kağıt, cam, metal, plastik ve pil atıkları geri dönüşüm ünitelerine ek olarak 72 adet dış mekan, 1000 adet iç mekan ambalaj atığı toplama ünitelerine ilave olarak 500 adet iç mekan ambalaj atığı toplama ünitesi ilave edildi.

BAYAT EKMEK TOPLAMA KUTULARI İLE SOKAK HAYVANLARININ YEMEK İHTİYACI

KARŞILANACAK

Yıllardır ambalaj atığı toplama konusunda farkındalık yaratarak çalışmalarını sürdüren Soma Belediyesi ilçeye yerleştirilecek olduğu 10 bayat ekmek toplama ünitesi ile de hayvanların yararına hizmet yapacak. Belediyemiz vatandaşların ellerinde kalan, bayatlamış ekmeklerini değerlendirmeleri için ilçe genelinde 10 noktaya Bayat Ekmek Kutuları yerleştirilerek kutularda da biriken ekmekleri sokak hayvanları ve hayvan barnakan için kullanacak.



AYDA 5 TON CAM ŞİŞE TOPLANIYOR.

Geçen yıl içerisinde toplamda 540 ton ambalaj atığı toplandığını belirten ekipler ayrıca 39 ton cam, 700 kg pil, 8 ton ise bitkisel atık toplandığını açıkladı. 70 adet cam şişe toplama ünitesinin mevcut olduğu ilçemizde her ay yaklaşık 5 ton cam şişe toplanmakta. Ünitelerde biriktirilen bu ambalaj atıklarının ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığında lisanslı firmalar tarafından toplanacağı açıklandı.

Haber Merkezi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından başlatılan 'Sıfır Atık Projesi' Belediye Başkanımız Sn. Ali Tulup'un düzenlediği tanıtım programı ile ilçemizde hayata geçirildi. Soma On Üç Eylül Okulunda düzenlenen Sıfır Atık Projesi'nin hayata geçirilmesi programına; Belediye Başkanı Sn. Ali Tulup, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Mustafa Dikici,

Okul Yönetimi, Öğrenciler ve Basın Mensupları katıldı. Atığın kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını kapsayan 'Sıfır Atık Projesi' ile kurumlarda ortaya çıkan atıkların ayrıştırılarak israfın önüne geçilmesi ve ekonomiye geri kazandırılması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarda seferberlik başlatıldı. İlçemizde yıllardır düzenli olarak sürdürülen Ambalaj Atıkların Toplama projesi "Sıfır Atık



Daha temiz bir Soma için çalışmalar devam ediyor



DAHA yeşil ve daha temiz bir dünya için Cumhurbaşkanımızın eşi Sn. Emine Erdoğan'ın himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığının başlattığı Sıfır Atık projesi kapsamında Soma Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne ilçemizdeki toplam 10 ortaokula (Turgutalp Madencilik Ortaokulu, Altıntaş Ortaokulu, 13 Eylül Gama Ortaokulu, Ayşe Temizel Ortaokulu, Yunusemre İmamhatip Ortaokulu, Ş.A.Ömer Halis Demir İmamhatip ortaokulu, Canlar Ortaokulu,

Seher Ali Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ve Turgutalp Ortaokulu) ambalaj atıkların ünitelerinin montaj çalışmaları tamamlandı. İsrافی önlemek, kaynakları daha verimli kullanmak, atık miktarını azaltmak ve atıkları geri kazanmak, yarınlara temiz bir dünya bırakmak için ilçemizde başlatılan proje kapsamında başta okullar olmak üzere cadde ve sokaklara üzere ambalaj atıkları ünitesi yerleştirildi. **Haber Merkezi**



Bayat Ekmek Toplama üniteleri 9 noktaya yerleştirildi



SOMA Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne Bayat Ekmek Toplama Üniteleri İlçe-

mizde toplam 9 noktada (Cengiz Topel Meydanı, Hürriyet Bulvarı, İstiklal Caddesi, Atatürk Cad-

desi, Fatih Caddesi, İkiz Kuleler önü, Adalet Caddesi, 13 Eylül Caddesi ve Gazi Osman



Paşa Caddesi) montaj çalışmaları tamamlanmıştır. **Haber Merkezi**



Ali Başkan'a sevgi seli



31 MARTTA gerçekleştirilecek Mahalli İdareler Seçimlerinde Ak Parti ve MHP'nin Cumhur İttifakı Adayı olan Ali Tulup, Soma'nın milletvekili ve teşkilat mensuplarıyla tam kadro sahaya indi. 31 Mart'ta gerçekleştirilecek Mahalli İdareler Seçimlerinde Ak Parti ve MHP'nin Cumhur İttifakı Adayı olan Ali



TAM KADRO SAHADADA Ali Tulup'un sarraf ziyaretlerinde Soma'da Ak Parti Manisa İlilçesi'ndeki Mehmet Ali Çökten, Ak Parti İpegi Başkanı Mehmet Ali Aksoy ile teşkilat mensupları da yer aldı.

Esnafınla kısa süreli sohbetlerde bulunan Ali Tulup ve Mehmet Ali Çökten esnaf ziyaretleri sırasında vatandaşlarla da sohbet etti. Teşkilat mensupları da yer aldı.

Ali Başkanın sorunlarını çok yakından takip ettiğini belirterek bu sorunları birlikte çözeceklerini söyledi. Esnafın, başkan adayı Tulup'a yolunun açık olmasını dilediği bulundu. Haber Merkezi



Tulup, Soma'nın milletvekili ve teşkilat mensuplarıyla tam kadro sahaya indi. Seçim çalışmalarına hafta sonu Soma'nın kalbi olarak nitelendirilen Atatürk Caddesi'nde sarraf ziyaretleri ile başlayan Soma Belediye Başkanı ve Adayı Ali Tulup çoğu il merkezinde yapılan faaliyet gösteren esnafın toplantılarında ziyaret edenek büyük işler temininde bulundu. Soma'nın çok sevdiği Tulup, esnaf ve vatandaşların yoğun ilgiyle karşılandı.



Hoş geldin Bebek projesi devam ediyor

SOMA Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün yürüttüğü "Hoşgeldin Bebek" projesi kapsamında Belediye Başkanı Ali Tulup'un yavrulannı kucağına alan ailelere hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. Aileleri evlerinde ziyaret eden Başkan Tulup misafir olduğu aileler tarafından ilgiyle karşılanıyor. **Haber Merkezi**



Görev yapan askerden komandolu nikah



KIRKAĞAÇ'TA görev yapan Sözleşmeli Komando Er Adnan Sevgi ile Yasemin Hoşoğlu çiftinin nikahı, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup tarafından kıyıldı. Kırkağaç'ta görev yapan Sözleşmeli Komando Er Adnan Sevgi ile Yasemin Hoşoğlu çiftinin nikahı, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup tarafından kıyıldı. Kırkağaç'ta görevli Sözleşmeli Komando Er nikah törenine askeri kamuffaj kıyafetiyle katıldı. Soma ilçesinde özel bir

hastanede çalışan otomasyon personeli Yasemin Hoşoğlu ile Sözleşmeli Er Adnan Sevgi hayatlarını birleştirdi. Yasemin Hoşoğlu'da komando beresiyle nikah törenine katıldı. Evlerinde düzenlenen nikahı Soma Belediye Başkanı Ali Tulup tarafından kıyılan çift, yapılacak olan Fırat'ın Doğusu hareketine katılacak askerlere moral olsun diye komando kıyafetleriyle nikah kıydıklarını belirtti. **Haber Merkezi**

Başkan Tulup'tan lösemili çocuklara destek çağrısı



BELEDİYE Başkanı Ali Tulup Soma'da lösemi hastalığı ile mücadele eden Umutcan ve Talha için düzenlenen kampan-

yaya destek verdi. Belediye Başkanı Ali Tulup Soma'da tedavi gören Umutcan, Talha ve ailesini ziyaret ederek

geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Başkan Ali Tulup en etkili ilaçları "moral" olan lösemili iki kardeş ile bir araya gelip sohbet etti. Ziyaret esnasında tedavinin önemine değinen Belediye Başkanı Ali Tulup:



"Sağladığımız maddi desteklerin yanında, manevi destek de hastalarımız için çok önemli. Morali

yüksek olmayan hasta çocuklarımıza hangi ilacı verirsek verelim, iyileşmede zorlanırlar. O nedenle hasta çocuklarımızın hayata bağlanması bizim için çok önemli" açıklamasında bulundu. Başkan

Tulup ayrıca şubatın 6-7'sinde başlatılacak olan kampanyaya katılım çağrısında bulunarak; "Şubat



6-7'sinde Kızılayın öncülüğünde Hükümet Konağı Meydanında yapılacak olan kan bağışına. Umut-

can ve Talha kardeşimize destek olmaya tüm Soma Halkımızı davet ediyorum" dedi. **Haber Merkezi**

Soma'da amatör denizcilik eğitimi verildi



T.C. ULAŞTIRMA Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın düzenlediği eğitim Soma Belediye Düşün Salonu'nda gerçekleşti.

T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın düzenlediği eğitim Soma Belediye Düşün Salonu'nda gerçekleşti.

Dikili Liman Başkanlığı, Celal Bayar Üniversitesi,

Soma Meslek Yüksek Okulu ve Soma Belediyesi'nin katkılarıyla Soma'da Amatör Denizcilik Eğitimi verildi.

Yaklaşık 150 kişinin katıldığı eğitimler sonucunda katılımcılara Amatör Denizci Belgesi takdim edildi.

Dikili Liman Başkanı Musa Uygur, "Türkiye Cum-

huriyeti Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından başlatılan Hedef 2023, 1 Milyon Amatör Denizci Projesi kapsamında Dikili Liman Başkanlığı tarafından verilen eğitimin ardından yapılan sınavı başarıyla tamamlayanlar,

24 metreye kadar özel tekne kullanabilme yeterliliğine sahip olacak. Amatör Denizci Belgesi alacaklar," dedi.

Belediye Başkanı Ali Tulup is

e "Soma'da çok sayıda vatandaşımızın denizle bağlantısı var. Dikilde yaşıyorlar. Hemşerilerimin daha kolay hizmet almaları için elimizden geleni yaptık. Yapacağımız" ifadesini kullandı.

Haber Merkezi

Tarihi eser koruma altında



SOMA Belediyesi tarafından Soma'nın en önemli mimari ve tarihi eseri olan, Hidir Bey (Çarşı Camii) avlusunda bulunan 3 adet kabrin, şahıs ve kurumların özel çabalarıyla yer tespiti ya-

pılmış olup Soma Belediyesi tarafından koruma altına alınmıştır. Soma Belediyesi tarafından Soma'nın en önemli mimari ve tarihi eseri olan, Hidir Bey (Çarşı Camii) avlusunda bulu-

nan 3 adet kabrin, şahıs ve kurumların özel çabalarıyla yer tespiti yapılmış olup Soma Belediyesi tarafından koruma altına alınmıştır. Ali Tulup:" Somamızın en önemli mimari ve tarihi eseri

olan, ilçemizin şuanı kadar bilinen en eski yapısı olarak tarihe geçen ve TDV İslam Ansiklopedisi'nin 17. Cildinde, 415 numaralı sayfasında yer alan bilgiye göre hicri 1206 (Miladi 1791-1792)



yılında Çapanoğlu Süleyman Bey tarafından inşa edilen Hidir Bey (Çarşı Camii) avlusunda bulunan 3 adet kabrin, şahıs ve kurumların özel çabalarıyla yer tespiti yapılmış olup Belediyemizce önce

demir parmaklık ile koruma altına alınmış sonra da iç mekana canlı çiçek ve mermer saksılar yapılarak koruma altına alınmıştır" dedi. **Haber Merkezi**

Soma özel Matematik Akademi özel Öğretim Kurs Merkezi açılışını yaptı



SOMA Belediye Başkanı Ali Tulup yeni açılan Soma Özel Matematik Akademi Özel Öğretim Kurs Merkezinin açılışını

yaptı. Açılışta kurdeleyi kestikten sonra dualar ile sonlandı. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup yeni açılan

Soma Özel Matematik Akademi Özel Öğretim Kurs Merkezinin açılışını yaptı. Açılışta kurdeleyi

kestikten sonra dualar ile sonlandı. Ali Tulup:"İlçemizde eğitim verecek olan Soma Özel Matematik



Akademi Özel Öğretim Kurs Merkezimizin açılışını gerçekleştirdik. Girmiş olduğu yeni yolda Burcu Bingöl kardeşimizi

tebrik ediyor yeni işinin hayırlara vesile olmasını temenni ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

Soma Belediyesi temizlik işleri müdürlüğü ekipleri Soma sanayi sitesinde temizlik çalışması yaptı



SOMA Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri Soma Sanayi Sitesinde temizlik çalışması yaptı. Ali Tulup: "Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri

Soma Sanayi Sitesinde temizlik çalışması yaptı. Temizlik İşleri Müdürlüğümüze ait araç ve ekiplerin sitenin dört bir yanında yaptığı kap-

samlı temizlik ve bakım çalışmaları sonucu sanayi sitesi

temiz bir görünüme kavuştu" dedi. **Haber Merkezi**



Soma Devlet Hastanesinden Türk Halk Müziği Konseri



SOMA Belediyesinin de desteği ile Soma Devlet Hastanesi tarafından belediye düğün salonunun da

gerçekleşen konser dinleyenlerin kulaklarının pasını sildi. Keyifli geçen konserde Soma Belediye

Başkanı Ali Tulup'ta katıldı. Dün akşam Soma Devlet Hastanesi tarafından be-

lediye düğün salonun da gerçekleşen konser dinleyenlerin kulaklarının pasını sildi. Keyifli geçen



konserde Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'ta katıldı. Ali Tulup; "Belediyesimizin de desteği ile Soma Devlet Hastanesi personelinin uzun zamandır hazırladığı 'Türk Halk Müziği Konseri'ni dün akşam keyifle dinledik. Başta bu güzel konserin hazırlanmasında büyük emekleri olan Soma Mu-

siki Derneğine, İlçemizin yaşayan ozanı olan Sn .Mustafa YAZICIOĞULLARI'na, Başhekimimiz Sn. Uzm. Dr. Ali Osman ÇAĞLAYAN'a ve birbirinden değerli hastane personelimize yüreктen teşekkür ediyorum" dedi.

Haber Merkezi

Yeni yılın ilk toplantısı yapıldı



SOMA Belediye Başkanı Ali Tulup ve Belediye Meclis üyeleri ile ocak ayının ilk toplantısı yapıldı. Toplantıda ana gündem maddeleri görüşüldü meclis üyelerine sunuldu. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Belediye

Meclis üyeleri ile ocak ayının ilk toplantısı yapıldı. Toplantıda ana gündem maddeleri görüşüldü meclis üyelerine sunuldu. Toplantıda Belediye Başkanı Ali Tulup herkesin Yeni Yılımı kutladı.

Haber Merkezi



Ali Tulup acılı ailenin yanında



SOMA Belediye Başkanı Ali Tulup, Maden kazasında yaşamını yitiren Emin Karaçam'ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Maden kazasında yaşamını yitiren Emin Karaçam'ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy,

Soma Belediye Meclis Üyesi Abdullah Ekşi ile Maden Kazasında hayatını kaybeden Emin Karaçam'ın evine taziye ziyaretinde bulundular. Belediye Başkanı Ali Tulup "Bugün yaşanan maden kazasında hayatını kaybeden Emin Karaçam'ın ailesine taziye ziyaretinde bulunduk. Mekanı cennet olsun" dedi.

Haber Merkezi

Başkan Ali Tulup'un "Bir nefes sıhhat" ziyaretleri devam ediyor

SOMA Belediyesinin başlatmış olduğu "Bir Nefes Sıhhat" projesi kapsamında Soma Belediye Başkanı Ali Tulup her hafta hastanede tedavi gören hastaları ve hasta yakınlarını ziyaret etmeye devam ediyor.

Bu hafta ise ziyaretler kapsamında Özel Soma Diyaliz Merkezi ve Özel Medigün Hastanesinde tedavi gören hasta ve hasta yakınları ile bir araya gelen Başkan Tulup, hastalara yanında götürdüğü hediyelerden vererek geçmiş olsun dilekelerini ilettiler. **Haber Merkezi**



İzmir'de eğitim gören imam hatip lisesi öğrencileri Ali Tulup'u ziyaret etti



İZMİR'DEN, Şehit Astb. Bülent Aydın İmam Hatip Orta Okulu, Şehit Halit Ziani Çelik İmam Hatip Orta Okulu, Ziya Gökalp

İmam Hatip Orta Okulu ve Barbaros İmam Hatip Orta Okulu öğrencileri Gençlik Spor Bakanlığı'nın Manisa, Şehzadeler

Kırkağaç Kampında Kur'an'a Hizmet Derneği tarafından Ak Parti İzmir Cemal Bekle'nin destekleri ile ziyaret etti.

Soma'da birçok yere ziyaret düzenleyen öğrenciler Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'u da ziyaret etti. Belediye Başkanı Ali



Tulup, "Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum.

Öğrencilerimize derslerinde başarılar diliyorum." dedi. **Haber Merkezi**





Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'u Yağcılı Mahallesi sakinleri ziyaret etti

SOMA Belediye Başkanı Ali Tulup'u Yağcılı Mahallesi sakinleri ziyaret etti. Ali Tulup: "Yağcılı Mahallesi sakinlerimiz belediyemizi ziyaret etti. Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum." dedi. **Haber Merkezi**

Kar dolayısı ile kapanan yollar açıldı



SOMA Belediye Başkanı Ali Tulup ve Belediyenin Fen İşleri ekipleri Çerkez Sultaniye Mahallesi ve Kozluören Mahallelerinde soğuk havanın neden olduğu buzlanmadan dolayı kapanan ma-

hale içi tuzlama çalışması yapılarak ulaşım açıldı. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Belediyenin Fen İşleri ekipleri Çerkez Sultaniye Mahallesi ve Kozluören Mahallelerinde soğuk ha-



vanın neden olduğu buzlanmadan dolayı kapanan mahalle içi tuzlama çalışması yapılarak ulaşım açıldı. Ali Tulup: "Çerkez Sultaniye Mahallemiz ve Kozluören Mahallelerimizde soğuk

havanın neden olduğu buzlanmadan dolayı kapanan mahalle içi yollar Belediyemiz Fen İşleri ekiplerince tuzlama çalışması yapılarak ulaşım açıldı" dedi. **Haber Merkezi**



SOMA BELEDİYESİ BÜLTENİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli Yayın
Soma Belediyesi Adına İmtiyaz Sahibi
ALİ TULUP
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Kenan ÇALIŞKAN
Editör
Tuğçe TURAN
Adres:
Kurtuluş Mah. Atatürk Cad. No:8 Soma/MANİSA
Tel: 0 236 613 24 16 Fax: 0 236 613 24 18
E. Mail: personel@soma.bel.tr
Baskı: Yedikardeşler Form Ofset Matbaacılık LTD.ŞTİ
Adres: Evrenos Mah. Evrenos Küme Evleri No:9 Yunusemre/Manisa
Baskın Tarihi:
Ocak - 2018

Soma Belediyesinden evi yanan aileye destek



SOMA Belediyesi evi yanan aileye destek oldu. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup evi yanan ailenin evine yardımcı olmak için seferber oldular. Aileye

her zaman destekçi olduğunu ifade etti. Soma Belediyesi evi yanan aileye destek oldu. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup evi yanan ailenin

evine yardımcı olmak için seferber oldular. Aileye her zaman destekçi olduğunu ifade etti. Ali Tulup: "Soma Belediyesi olarak

yangında evi kullanılmaz hale gelen ailemiz ile hemen irtibata geçip yardım elimizi uzattık. Başta yanan evin temizliği olmak



üzere evin sıvası, elektrik işleri, boyası ve mutfak dolapları Belediye ekibimizin üstlendiği çalışmalar sonucu tekrardan yenileniyor. Ailemize önce-

likle geçmiş olsun dileklerini iletiyor, vatandaşlarımızın her koşulda yanında ve destekçisi olduğumuzu ifade etmek istiyorum." dedi. **Haber Merkezi**

Belediye Başkanı Ali Tulup 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında ilçede görev yapan basın mensuplarının gazeteciler gününü kutladı



BELEDİYE Başkanı Ali Tulup 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında ilçede görev yapan basın mensuplarının Gazeteciler gününü kutladı. Başkan Tulup mesajında

"Kamuyunun bilgilendirilmesi, toplumsal bilincin artırılması, milli birlik ve beraberliğin güçlenmesinde basın mensuplarımız büyük önem arz etmektedir. Ülkemizde, gazetecilere sosyal ve



ekonomik hakları sağlanan ve Türk basınında bir dönüm noktası olan 212 sayılı yasanın 10 Ocak 1961 yılında kabul edilmesiyle birlikte, her yıl 10 Ocak tarihi "Çalışan Gazeteciler Günü" olarak

kullanılmaktadır. Demokrasinin olmazsa olmazı basının cefakar çalışanlarının ne zor şartlar altında görevlerini yerine getirdiklerini biliyoruz. Bu önemli mesleği icra eden,



ilçemizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmelerini gündeme aktaran değerli basın çalışanlarımızın "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü"nü kutlar, ebedi-

yeti intikal eden basın çalışanlarını rahmetle anar, tüm basın çalışanlarına sevgi ve saygılarını sunarım." İfadelelerini kullandı. **Haber Merkezi**



Engelleri kaldıran belediye



SOMA Belediyesi engellilerin ve engelli ailelerinin sosyal hayata uyumunu sağlamak için engelsiz yaşam sunarak, yaşam standartla-

rını yükseltmeyi amaçlıyor. Bu Amaç çerçevesinde Belediyemiz Sosyal Tesislerde, kamu yapılarında ve fiziksel çevrede erişilebilir ve

kullanılabilir yapılar oluşturmakta ve bu yönde çalışmalarına hız kesmeden devam etmektedir.

Haber Merkezi

